
Deliberazione del Commissario Straordinario
 del 14-04-2016 n. 15

Oggetto: Piano Strutturale - Rettifica refusi ed errori materiali ai sensi dell'art. 21 della LR
65/2014.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che:
- con  DCC n. 18 del 30/03/2004 è stato approvato il Piano Strutturale;
- con DCC n. 38 del 31/05/2005 è stata adottata una variante al Piano Strutturale approvata
con DCC n. 81 del 16/12/2005 ;
- con DCC n. 113 del 13/12/2011 è stata adottata una ulteriore variante al PS approvata con
DCC n. 40 del 10/05/2012;

DATO ATTO che nel corso di applicazione delle disposizioni del Piano Strutturale è stato
riscontrato un errore materiale che pur non introducendo modifiche sostanziali  necessita di
una correzione per una corretta applicazione dello strumento urbanistico;

CONSIDERATO che la rettifica di errori materiali rientra nella procedura di cui all’art. 21
della LR 65/2014;

DATO ATTO che il responsabile del procedimento è l’arch. Alessandra Guidotti,
funzionario assegnata all’Ufficio Pianificazione del Territorio, che ha redatto la Relazione
nella quale sono illustrate le rettifiche da apportare, allegata al presente atto (All. A) a
formarne parte integrante e sostanziale;

VISTO l’allegato B) – “PS - Statuto dei Luoghi”, rettificato all’articolo 43 nell’errore come
meglio specificato in Relazione ed allegato alla presente a costituirne parte integrante e
sostanziale;

VISTA la L.R. 10 novembre 2014 n. 65 “Norme per il Governo del Territorio”;



VISTO il D.P.R. 26.08.2015 con cui il Presidente della Repubblica ha nominato il Dr.
Antonio Lucio Garufi Commissario straordinario per la provvisoria gestione del Comune,
conferendogli i poteri spettanti al Consiglio comunale, alla Giunta ed al Sindaco (pubblicato
nella G.U. 2.09.2015 n. 212);

VISTO il parere di regolarità tecnica rilasciato ai sensi dell’art. 49, comma primo, del D.Lgs.
267/2000;

DATO ATTO che la presente deliberazione non è rilevante sotto il profilo contabile;

CON i poteri spettanti al Consiglio comunale, tenuto conto di quanto sopra decide e

DELIBERA

1. di provvedere, per le motivazioni di cui in premessa a correggere l’errore materiale oggetto
della presente deliberazione per come risulta nell’allegato B) al presente atto “PS - Statuto dei
Luoghi”;

2 di approvare gli allegati A) e B), quali parti integranti e sostanziali del presente
provvedimento;

3. di dare mandato al Settore Sviluppo del territorio - Servizio Pianificazione Territoriale di
provvedere agli adempimenti di cui all’art. 21 della LR 65/2014;

DELIBERA altresì

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma quarto, del D.Lgs. 267/2000.

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI CONSIGLIO N. 15 DEL 14-04-2016  -  Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



Il Segretario Generale

Pareri allegati alla deliberazione del Commissario Straordinario del 14-04-2016 n. 15.

Oggetto: “Piano Strutturale - Rettifica refusi ed errori materiali ai sensi dell'art. 21
della LR 65/2014.”

Sulla presente deliberazione è stato reso parere di regolarità tecnica favorevole ai sensi
dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 (T.U.E.L.).

f.to ANTONIO LUCIO GARUFI f.to LUCA LAZZARINI

===================================================================
Firma autografa apposta sull’originale, sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi
dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993. Certificato di pubblicazione ed esecutività
contenuto nell’originale.

===================================================================
Letto, approvato e sottoscritto.

Sulla presente deliberazione è stata condotta l'istruttoria del responsabile del procedimento.

Il Commissario Straordinario

Il Responsabile del Procedimento

Il Dirigente/Responsabile

Sesto Fiorentino, 05-04-2016 f.to ALESSANDRA GUIDOTTI

Sesto Fiorentino, 12-04-2016 f.to RITA DABIZZI

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DI CONSIGLIO N. 15 DEL 14-04-2016
Comune di Sesto Fiorentino


